
 

 

UCHWAŁA NR XXX/178/2017 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), Rada 

Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 737.884,00 zł 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 66.400,00 zł; 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29.880.251,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.173.250,75 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.707.001,00 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 73.900,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 7.500,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27.288.675,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.152.637,95 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.136.037,80 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2.591.576 zł, 

z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 668.750 zł, 

2) planowana spłatę rat pożyczek w kwocie 220.000 zł, 

3) planowana spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 1.702.826 zł 

2. Rozchody w wysokości 2.591.576 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 6708



§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6708



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6708



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6708



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6708



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6708



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6708


		2017-08-11T10:17:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




